1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO N.º 05/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo 001/2023, homologado
pela Portaria SAAE/ITA/88/2023 publicada em 02/10/2023, conforme classificação final.

ROGÉRIO EDUARDO DE OLIVEIRA, Diretor Presidente do Serviço Autônomo de Saneamento
Básico de Itabirito/MG, no uso de suas atribuições legais, após a homologação do Processo
Seletivo  Simplificado n° 001/2023, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s abaixo no
Processo Seletivo para a vaga de OFICIAL DE SERVIÇOS E OBRAS , conforme classificação
final, que deverá encaminhar-se  ao Setor de Recursos Humanos do Serviço Autônomo de
Saneamento Básico de itabirito/MG, situado à Rua Rio Branco, nº 99, Centro, Itabirito – MG, CEP
35.450-081, no prazo definitivo, e improrrogável, de 10 (dez) dias corridos,  após o recebimento
desta CONVOCAÇÃO para o comparecimento, no horário das 8h às 16h, de segunda à sexta –
feira, em dias úteis.

OFICIAL DE SERVIÇOS E OBRAS

Classificação Nome do Candidato Inscrição

25º DEIWSON PIERRY DA SILVA BATISTA 258249

26º AILTON CARLOS PEREIRA 260627

27º WANDERSON DE OLIVEIRA DIAS 256953

28º WELLINGTON APARECIDO MARTINS HORTENCIO 254051

29º JONATAS FILIPE DE LIMA 253840

30º WOLMER JUNIOR PEREIRA SANTOS 251878

31º RODRIGO MORAES ALVES MARTINS 253287

32º WOLMER LUIZ DOS SANTOS 257466

33º IZALIEL SOARES 253687

34º JONATHAN CASSIANO DE JESUS 254510

35º JOÃO RAPHAEL OLIVEIRA BOSCO 251781

36º REGINALDO FABIO DOS SANTOS 251440

37º DELCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 252244

38º VIVIANE REGINA DA CRUZ 259267

39º JOÃO PEREIRA DE BARROS FERNANDES 251462

40º WANDERSON FERMINO LUIZ DOS SANTOS 253767

41º LUIZ FELIPE FERREIRA MIRANDA DA CRUZ 252266

42º OBED JOSÉ DA SILVA 261251

43º LUIZ ANTONIO FERREIRA 257263

2

44º LUCIANO DO PATROCÍNIO 253091

45º ROBSON SILVA ARAUJO 257568

46º LUIS CLÁUDIO RODRIGUES 261089

47º SIRMARIO JOSÉ PENA 256429

48º JUAREZ PEREIRA DA CUNHA 253959

49º ANTÔNIO CARLOS CIRINO 251813

50º ELIO RENATO DAS DORES 259926

51º DANIEL HENRIQUE DA SILVA 253558

52º JOÃO CÂNDIDO DE OLIVEIRA 258184

53º JOSE DO CARMO BARROS FERNANDES 252252

54º JONATHAN EUDES SANTANA SILVA 252677

Itabirito, 16 de janeiro de 2024

Rogério Eduardo de Oliveira

Diretor Presidente